
SILC - CM
Registrováno 
ČSÚ ČV 196/13
ze dne 28.11.2012
IKF 753413

CM2 Do jaké míry jste spokojen(a) s:
Při odpovědi použijte, prosím, stupnici od 0 (zcela nespokojen(a)) do 10 (zcela spokojen(a)).

spokojenost nedokážu 
posoudit netýká se

1. Vaším bydlením ██   ██
2. Vaším současným zaměstnáním/podnikáním ██   ██
3. dobou dojíždění do zaměstnání/podnikání ██   ██
4. množstvím času na činnosti, které Vás baví ██   ██
5. Vašimi osobními vztahy ██   ██
6. místy se zelení nebo k relaxaci v okolí Vašeho bydliště ██   ██
7. prostředím, ve kterém žijete ██   ██
8. fi nanční situací Vaší domácnosti ██   ██

MODUL 2013

CM
I Id

en
tifi

 ka
čn

í ú
da

je 1. Území ██  ██  ██  ██
2. Pagina ██   ██   ██   ██   ██
3. IČ osoby ██   ██

CMIK. Kontrolní součet ██   ██   ██   ██   ██
Vzory 
číslic ██  ██  ██  ██  ██  ██  ██  ██  ██  ██

Vyznačování

CM4 Jak často (z hlediska doby) za poslední 4 týdny:

stále často občas málokdy nikdy nedokážu 
posoudit

1. jste se cítil(a) velmi nervózní
2. jste pociťoval(a) tak špatnou náladu, 

že Vás nic nemohlo rozveselit
3. jste pociťoval(a) klid a pohodu

4. jste cítil(a) skepsi a smutek

5. jste byl(a) šťastný(-á)

CM1 Do jaké míry jste v současnosti celkově spokojen(a) s Vaším životem?
Při odpovědi použijte, prosím, stupnici od 0 (zcela nespokojen(a)) do 10 (zcela spokojen(a)).

1. celková spokojenost ██   ██ 2. nedokážu posoudit

Stále častěji je v souvislosti s hodnocením životních podmínek 
domácností a jejich členů zmiňováno téma well-being, kterým
se označuje pocit životní pohody a spokojenosti v různých 
oblastech života. Proto jsou následující otázky věnovány právě 
tomuto tématu. 

CM3 Do jaké míry považujete to, co v životě děláte za smysluplné?
Při odpovědi použijte, prosím, stupnici od 0 (vůbec nemá smysl) do 10 (má rozhodně smysl).

1. smysluplnost života ██   ██ 2. nedokážu posoudit



Poznámky:

Mnohokrát děkujeme za účast na tomto rozhovoru

CM5 Máte někoho, komu se můžete svěřit s osobními 
záležitostmi?

1. ano

2. ne

3. nedokážu posoudit

CM6 Myslíte si, že byste mohl(a) v případě potřeby požádat 
své příbuzné, přátelé nebo sousedy o pomoc?

1. ano

2. ne

3. nemám  příbuzné, přátele, sousedy

4. nedokážu posoudit

CM9 Jak bezpečně se cítíte v okolí Vašeho bydliště 
po setmění?

1. zcela bezpečně

2. spíše bezpečně

3. nepříliš bezpečně

4. vůbec ne bezpečně

5. nedokážu posoudit

CM10 Jak předpokládáte, že by se mohla vyvíjet Vaše 
celková životní situace?
Uvažujte příštích 12 měsíců.

1. zlepší se

2. nezmění se

3. zhorší se

4. nedokážu posoudit

CM7 Do jaké míry byste řekl(a), že se lidem dá důvěřovat?
Při odpovědi použijte, prosím, stupnici od 0 (vůbec) do 10 (zcela).

1. důvěra ██   ██ 2. nedokážu posoudit

CM8 Do jaké míry důvěřujete:
Při odpovědi použijte, prosím, stupnici od 0 (vůbec nedůvěřuji) do 10 (zcela důvěřuji).

důvěra nedokážu posoudit

1. státnímu systému ČR ██   ██
2. právnímu systému ČR ██   ██
3. Policii ČR ██   ██


